
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 36/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j . Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz.1309), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 l 9r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/19 
Wójta Gminy z dnia 28.08 .2019r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 5 000,00 

40002 Dostarczanie wody 5 000,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 18 302,70 18 302,70 

60016 Drogi publiczne gminne 18 302,70 18 302,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 

4270 Zakup usłu remontowych 18 302,70 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10302,70 

710 Działałnośż usługowa 500,00 500,00 
Plany zagospodarowania 

71004 przestrzennego 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
4520 samorządu terytorialnego 500,00 0,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00 

75023 Urzędy gmin 7 000,00 7 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 5 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami korpusu 0,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00 

Szkoła podstawowa Sierzchowy 20 000,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /jednostka realizująca 
zadanie Szkoła Podstawowa 

6050 Sierzchowy/ 20 000,00 0,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /jednostka realizująca 

6050 zadania Urząd Gminy I 0,00 20 000,00 

Razem: SO 802,70 SO 802,70 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu . 

Jednostką realizującą zadania inwestycyjne pn.Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 
w Sierzchowach jest Urząd Gminy w Cielądzu. 
W związku z tym należy dokonać przesunięć planu wydatków w jednostkach. 

/V)~~ 
¼,. ~ ólak 


